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O BHECCHMH M3MEHEHHH H JOIOIHEHH B pemieHne Maciauxara JKaMObUIckoro paiiona
Cesepo-Kazaxcranckoit o6nactu ot 8 ssaBaps 2021 roma Ne 58/2 "O6 yrBepxaeHun Or0mKeTa
Tpownmkoro cempckoro okpyra JXamOsuickoro paitora CeBepo-Ka3zaxcraHCKoi 00acTi Ha
2021-2023 romsr"

Pemenue macnuxara XKamoOsiickoro paiiona Ceepo-Kazaxcranckoit oonactu ot 8 nexadps
2021 roma Ne 9/11
Macnuxar XKamObuickoro paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii oonactu PELLIAJIL:

1. Baectu B pemienue maciuxara JKamoOsuickoro paiiona Ceepo-KazaxcTaHckoi
obnactu "O0 yTBepkaeHnH O0ropKeTa TPOUIKOTO cembCcKoro okpyra KamMObIICKOTO palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit o6mactu Ha 2021-2023 roas" ot 8 sHBaps 2021 roga Ne 58/2 (
3aperucTpupoBaHo B PeecTpe rocyaapcTBEHHON pPErucTpallili HOPMATHUBHBIX MPABOBBIX
aktoB o1 Ne 7036) ciemyronine U3MEHEHHS U JOTIOJTHCHHE:

IIYHKT | M3JI0KUTH B HOBOW pEIaKIUU:

"1. YrBepauth Oromxer Tpouikoro cenbckoro okpyra YKamObuickoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoit obmactu Ha 2021-2023 roasl cornacHo npuiiokeHusMm 1, 2, 3 k
HACTOSIIEMY PEIICHUIO0 COOTBETCTBEHHO, B TOM uuncie Ha 2021 roj B cienyromux oobemax:

1) noxoawl — 30 361,5 ThiCsiY TEHTE:

HaJIOTOBbIE MOCTyIUIeHUsI — 1 388 ThIcAY TEHre;

HEHAJIOTOBBIC MOCTyIIeHUs — () TeHTE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO Kanutana — O TeHre;

nocTyruieHus: TpaHcdepToB — 28 973,5 ThICSY TEHTE;

2) 3arpatel — 30 461,4 ThICs4 TeHreE;

3) uucroe O KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

OroKETHBIE KpeauThl — () TeHTE;

noramieHue OrHKETHBIX KpeauToB — O TeHTe;

4) canp0 10 onepanusiM ¢ (UHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTE;

MOCTYIJICHUS OT NMPOJIaku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — () TeHre;

5) nedurut (mpoduriut) O6roKeTa — -99,9 THICSAY TEHTE;

6) ¢uHancupoBanue jachunuTa (MCIOIb30BaHue podunuTa) O6roKeTa — 99,9 THICSIY

TEHIe:

MOCTYTUIEHUE 3aiMOB — () TEHTE;

roraiieHue 3aiimoB — 0 TeHre;

WCITOIb3YEeMBIC OCTATKH OFOKETHBIX cpesicTB — 99,9 Thicsd TeHTe.";

IYHKT 6 U3JI0KUTh B HOBOM pEIaKIUU:



"6. YuecTp B OrojKeTe ceiabckoro okpyra Ha 2021 roxa meneBbie TpaHCchEpTHl U3
obJsacTHOTrO OrOKETa!

1) Ha yCTaHOBKY YJIWYHOTO OCBeleHUs B ceje Tpowuikoe XKamOBUICKOTO palioHa
Ceepo-Kazaxcranckoit obnactu;

2) Ha TOBBINICHHWE 3apabOTHOW TIATHI TOCYIAPCTBEHHBIX CIYXKANUX MECTHBIX
UCIIOJIHUTEIBHBIX OPTraHoB.";

INYHKT 7 JOMOJHUTH NOAIYHKTOM 6) CIEAYIOIIETO COAEPKaHUS:

"6) Ha cojaep)KaHHE amnmapaTra akuMa TpPOMIIKOTO CenbCKOoro okpyra JKaMObUICKOTO
paiiona CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu.";

NpuiIoKeHue | K yKa3aHHOMY PEUIEHUIO M3JI0KUTh B HOBOM pENAaKLHM, COTJIACHO
MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.

2. Hacrosiee perenue BBoautcs B aeiicteue ¢ 1 suBaps 2021 roxa.
Cexkperapp Macxara JKambbUICKOTO parfoHa J1. TonopoBa
IIpunoxenue
K pElICHHUIO MaciInxara
JKamoObuicKoTO parona
Cesepo-Kazaxcranckoii o6iactu
ot 8 nexadpst 2021 roxa
Ne 9/ 11
IIpunoxenue 1
K PEIICHUIO MaciInxara
JKamoObickoro paiiona
Cesepo-KazaxcraHckoit o0mactn
ot 8 stuBapst 2021 rona
Ne 58/2

Biomxer Tpomukoro censckoro okpyra XKamoOsuickoro paiona CeBepo-Kazaxcranckoi obmactu
Ha 2021 rox

i(aTerop " Knace Ionxmnace HaumenoBanue (CT}QS:E resire)
1 2 3 4 5
1) Joxomabt 30 361,5
1 Hanorossie nocTyruieHust 1388
04 Hanoru Ha coOOCTBEeHHOCTH 1388
1 Hamnoru Ha umymiectso 104
3 3eMelnbHbIN Hajor 33
4 iaeJ;ZFTB aHa TPaHCIOPTHBIE 1251
4 [Mocrynnenns tpancdepro 28 973,5
TparchepTs u3
0 BBIICCTOAMHUX ~ OPTaHOB | ,o 973.5
rocyAapCTBEHHOTO

yIpaBJIeHUs



yH
KII
1o
Ha
b
Ha

rp
yn
na

01

07

12

13

14

3

AIMUHHCTPATOP

IIporpamma
OIOKETHBIX IPOTPaMM
2 3
124

001
124

008

009

011
124

013
124

040

Tpancgeptsr U3 padionnoro (28 973.5
ropojia 00JIACTHOTO 3HAYCHHUS
) OromKeTa

HanmenoBanue

4
2) 3aTpartsl
I'ocynapcTBeHHBIE YCIyTH OOIIEro XapakTepa

ArmapaT aKruma ropoja paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUA,
CCJa, NOCLJIKA, CCIbCKOTO OKpyra

Yenyru mno oOecneueHUIo JesiTeIbHOCTH
aKuMa ropojia paifoHHOTO 3HauYeHHs, cela,
TIOCEJTKa, CETLCKOT0 OKpyTa

JKUnuIHo-KOMMYHaJIbHOE X035IICTBO

Anr[apaT aKnuMma ropoja paﬁOHHOFO 3HA4YCHMU,
CCJia, MOCCJIKaA, CECJILCKOTO OKpyra

OCBeH.[CHI/IC YJIHUII B HACCJICHHBIX ITYHKTaXx

ObecnieueHne CaHUTapUU HACEIIEHHBIX
ITYHKTOB

BbraroycTpoiicTBO U 03€7€HEHNE HACEIEHHBIX
ITYHKTOB

TpaHcnopT 1 KOMMYHHUKAIMA

Anmapar akuMa ropojia paiilOHHOTO 3Ha4eHHU,
ceJa, II0CeNIKa, CeIbCKOro OKpyTa

ObecneueHue (yHKIMOHHPOBAHUSA
ABTOMOOMJIBHBIX JOPOT B rOpoJax paifoOHHOTO
3HAYEeHHUs, cellaX, IOCENKAX, CeIbCKUX
OKpyrax

IIpoune

Anrmapar akuMa ropojia paifOHHOTO 3Ha4eHHs,
cea, MOCeJKa, CeJILCKOro OKpyra

Peanmuzanuss mMeponpuaTHid IS peIICHUS
BOIIPOCOB  OOYCTPOWCTBA HACEJIEHHBIX

MYHKTOB B PEAIU3AIMI0 MEP 110 COJACHCTBHIO
SKOHOMHYECKOMY Pa3BUTHIO PErHOHOB B
pamkax I'oCymapCTBEHHOH MPOTrPaMMBbI

pasButus peruoHos 110 2025 rona

TpaucdepTs

CymmMma
(TBICSTY TEHTE)

5
30 461,4
15 303

15303

15303

11 865,4
11 865,4
10 336,5

280

1248,9
2 407

2407

2407

885

885

885



124 AnmnapaT akiMMa ropoAa paiioHHOTo 3HaueHus, 1

CCJia, IIOCCLJIKA, CCJIbCKOTO OKpyra

Bosspar HEUCIOJIb30BaHHBIX (
048 HEIOMCIOIb30BaHHBIX) I[eJIeBBIX 1
TpaHcdepToB
3) Yucroe Or0KeTHOE KPEAUTOBAHHE 0
bromxeTHbIe KpeauThI 0
Cymm
n a
OJIKJI
Kareropus Knacc HaunmenoBanue (
acc
TBICSY
TEHTE)
5 [Moramenune O OKETHBIX 0
KpEIUTOB
01 Iloramenue OIOIKETHBIX 0
KpEIUTOB
[Toramenne OOKETHBIX
1 KpEeIWTOB, BBINAaHHBIX U3 0
TOCYAapCTBEHHOTO OOIKeTa
DyHK
HOHA CymmMma
AIIMUHHCTpATOP [Tporpamm
TbHAS HaunmenoBanne (TBICAY
OIO/DKETHBIX ITpOTpaMM
TpyIII TCHFC)
a
4) Canpzio 110 orepanusM ¢ GUHAHCOBBIMH akTHBamMu ()
[Iprobperenne pUHAHCOBBIX aKTHBOB 0
Cymma (ThIcAY
Karteropus Kiace IToakmace HaunmenoBanue y (
TEHTE)
Iloctynnenuss oT npoaaxu
6 (UHAHCOBBIX  aKTHBOB 0
rocyJapcraa
[Moctynnenust oT mpogaxxu
01 (MHAHCOBBIX  aKTHBOB 0
rocyJapcraa
[MoctynneHust oT MpoJaxu
1 (hMHAHCOBBIX aKTUBOB BHYTpH 0
CTpaHBI
5) Hedunur (npoduuur) 99.9
OroKeTa ’
6) druHAHCHpPOBAHHE
nebunura (ucroas3oBanue 99,9
npoduImTa) OrmKeTa
7 Ioctynnenus 3aiimoB 0
BuyTpennue
01 0

TOCY1apCTBEHHbIE 3alIMbI

JoroBopsl 3aiima 0
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16 Tloramenue 3aiiMOB 0

Amnmapar akuma ropoja
124 palioHHoro 3HadeHus, cena, 0
ITOCEeTIKa, CENBCKOTO OKPyTa

Iloramenue nonra ammapara
aKkuMa ropoja paloOHHOTO
056 3Ha4YeHHUs, cena, mocenka, 0
CEITBCKOTO OKpyra Tepen
BBIIIECTOSAIIUM OI0IKETOM

Kareropus Knacc Ilonknacc eHoBa
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